pd. D Prefitur e

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

INQVACÃO E TRANSPARENCIA 	 COMISSÃO DE PREGÕES E LICITAÇÕES Pagina o

	 o
\>) Rubrica e

AVISO DE REPUBLICACAO PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.0809-001/SEINFRA

O Município de Limoeiro do Norte, através do seu Pregoeiro, torna público aos interessados que tendo em vista que não
houve interessados para o Pregão Eletrônico n°2022.0809-001/SEINFRA, ocorrido no dia 29/09/2022, as 10h:00min,
ficou declarado DESERTO. Sendo assim, sera realizado REPUBLIC/WA° do procedimento licitatório para
REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE 02 (DUAS) MOTOS OKM
PARA MELHOR ATENDER A DEMANDA DIÁRIA DO DEPARTAMENTO DE CONTROLE URBANO JUNTO
A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO
NORTE/CE, A partir da data 03 de outubro de 2022, As 09:00min, horário de Brasilia, esta aberto o prazo para
cadastramento de proposta no site: www.portaldecompraspublicas.com.br, prazo de encerramento para
cadastro de proposta: 14/10/2022, as 09h:00min. Inicio da Sessão de Disputa: 14/10/2022, as 10h:00min, maiores
informações procurar na sala de reuniões da Comissão, Rua Cel. Antônio Joaquim n°2121, Centro — Limoeiro
do Norte — Ceará, nos horários de 08h0Omin ás 13h0Omin, em dias úteis, ou através do site: TCE — Tribunal de
Contas do Estado do Ceara. Limoeiro do Norte/CE, 29 de setembro de 2022 - PAULO VICTOR FARIAS PINHEIRO —
Pregoeiro.

A SER PUBLICADO DIA 30 DE SETEMBRO DE 2022.

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO — DOM
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (0 POVO)

•

Rua Coronel Antônio Joaquim, n° 2121, Centro, CEP: 62930-000, Limoeiro do Norte — Ceara
CNPJ n°07.891.674/0001-72